
UCHWAŁA NR XLII/552/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

W uchwale Nr XXIX/439/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art 217, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 188 036 876,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące 180 626 988,88 zł i dochody majątkowe 7 409 887,87 zł.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 215 581 927,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące 163 849 117,22 zł i wydatki majątkowe 51 732 809,98 zł. 

3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 51 732 809,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów Gminy Kąty Wrocławkie na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały nr...../...../21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 962 473,46 210 517,76 3 172 991,22

60004 Lokalny transport zbiorowy 750 049,95 210 517,76 960 567,71

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 517,76 10 517,76

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

750 049,95 200 000,00 950 049,95

758 Różne rozliczenia 30 538 496,78 59 150,00 30 597 646,78

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

25 926 113,00 59 150,00 25 985 263,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 926 113,00 59 150,00 25 985 263,00

Razem: 187 767 208,99 269 667,76 188 036 876,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Kąty Wrocławskie na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały nr...../......./21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 450 328,22 -5 482,24 20 444 845,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 484 000,00 10 517,76 5 494 517,76

4300 Zakup usług pozostałych 5 355 360,00 10 517,76 5 365 877,76

60016 Drogi publiczne gminne 10 825 309,23 -16 000,00 10 809 309,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 089 973,32 -4 000,00 1 085 973,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 802 341,29 -12 000,00 7 790 341,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 236 860,97 -1 300,00 6 235 560,97

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 666 400,00 -2 600,00 3 663 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 -7 600,00 76 400,00

4260 Zakup energii 223 000,00 9 000,00 232 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 97 000,00 10 000,00 107 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -9 000,00 11 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 100,00 -10 000,00 10 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 554 205,00 1 300,00 2 555 505,00

4260 Zakup energii 102 808,00 -50 000,00 52 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 225,00 1 300,00 105 525,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

116 823,00 50 000,00 166 823,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 775 482,00 -16 400,00 2 759 082,00

75405 Komendy powiatowe Policji 94 646,00 2 600,00 97 246,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

9 482,00 2 600,00 12 082,00

75495 Pozostała działalność 228 850,00 -19 000,00 209 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 -19 000,00 123 500,00

801 Oświata i wychowanie 75 724 222,31 -60 850,00 75 663 372,31

80101 Szkoły podstawowe 45 417 140,00 59 150,00 45 476 290,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 5 250,00 5 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 745 000,00 53 900,00 18 798 900,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 997 100,00 -120 000,00 1 877 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 250,00 -120 000,00 1 012 250,00

852 Pomoc społeczna 4 175 707,91 -79 500,00 4 096 207,91

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

154 800,00 -16 000,00 138 800,00

3110 Świadczenia społeczne 154 800,00 -16 000,00 138 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 329 754,30 -63 500,00 2 266 254,30

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 -23 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 -25 000,00 61 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 600,00 -10 000,00 4 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 450 650,00 120 000,00 1 570 650,00

85401 Świetlice szkolne 1 210 600,00 120 000,00 1 330 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 000,00 100 000,00 952 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 17 000,00 180 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 2 500,00 24 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 500,00 4 400,00

855 Rodzina 43 177 538,33 79 500,00 43 257 038,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 673 238,20 -1 000,00 4 672 238,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 -1 000,00 900,00

85508 Rodziny zastępcze 180 000,00 80 500,00 260 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 80 500,00 260 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 249 265,46 204 518,19 28 453 783,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 936 302,80 -450,00 10 935 852,80

4300 Zakup usług pozostałych 63 124,10 -450,00 62 674,10

90003 Oczyszczanie miast i wsi 413 845,58 -741,81 413 103,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 536,00 -231,00 24 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 127,46 -510,81 375 616,65

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 189 619,47 8 830,00 1 198 449,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 501,25 2 430,00 88 931,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 472,92 -500,00 142 972,92

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 792 225,55 7 900,00 800 125,55

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 324 890,00 200 000,00 1 524 890,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00

90095 Pozostała działalność 429 799,18 -3 120,00 426 679,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 020,00 -720,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 676,08 -1 800,00 14 876,08

4300 Zakup usług pozostałych 206 503,10 -600,00 205 903,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 993 606,96 5 233,25 7 998 840,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 512 719,63 7 390,75 6 520 110,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 070,00 -374,00 2 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,00 -54,00 54,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 992,20 -72,00 36 920,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 524,81 4 090,75 199 615,56

4260 Zakup energii 211 330,78 -200,00 211 130,78

4300 Zakup usług pozostałych 149 533,84 4 000,00 153 533,84

92195 Pozostała działalność 348 567,33 -2 157,50 346 409,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 450,00 8 650,00

4190 Nagrody konkursowe 13 040,00 -200,00 12 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 462,89 -100,00 42 362,89

4220 Zakup środków żywności 79 532,96 -3 027,50 76 505,46

4300 Zakup usług pozostałych 102 131,48 720,00 102 851,48

926 Kultura fizyczna 2 266 725,64 23 948,56 2 290 674,20

92695 Pozostała działalność 669 624,85 23 948,56 693 573,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 336,77 5 010,25 154 347,02

4270 Zakup usług remontowych 131 670,00 5 000,00 136 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 121,50 13 938,31 173 059,81

Razem: 215 312 259,44 269 667,76 215 581 927,20

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kąty Wrocławskie w 2021 roku
Załącznik Nr 3 do Uchwały nr ..../....../21 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 232 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 232 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 500,00

Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich 232 500,00

600 Transport i łączność 10 781 360,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 787 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00

Modernizacja dróg wojewódzkich 0,00
Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 
przy ul. 1 Maja w Kątach Wrocławskich 12 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie chodnika i przepustu 
przy ul. Popiełuszki w Kątach Wrocławskich 260 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
515 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego (DSDiK we 
Wrocławiu) na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania

 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie budowy chodnika w

 

Pietrzykowicach"

 

15 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na modernizację 
drogi wojewódzkiej nr 362:  na odcinku Romnów-Skałka i w miejscowości

 

Romnów
500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 919 785,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 785,50
Bezpieczna droga - poprawa bezpieczeństwa w pasie dróg powiatowych 
na terenie gminy Kąty Wrocławskie 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2020D w Bogdaszowicach 99 785,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

697 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 040 341,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 790 341,29

Budowa drogi w m. Cesarzowice 21 660,00

Budowa ul. Różanej i ul. Storczykowej w Kątach Wrocławskich 665 000,00

Budowa ul.Sybiraków w Kątach Wrocławskich
 

1 993 081,29

Modernizacja drogi gminnej w Kębłowicach w ul. Radarowej 800 000,00

Modernizacja poboczy dróg- chodniki i nakładki asfaltowe 2 544 600,00
Przebudowa drogi  w ul.Zwycięstwa, Kościuszki i Norwida w Kątach 
Wrocławskich 1 448 000,00

Przebudowa ul. Krótkiej w Kątach Wrocławskich 313 000,00
Rewitalizacja Rynku w Kątach Wrocławskich polegająca na modernizacji 
infrastruktury drogowej 5 000,00

Wykonanie chodnika drogi gminnej ul. Lipowa w Wojtkowicach -( fundusz 
sołecki Krobielowice-Wojtkowice) 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00

Budowa łącznika drogowego między ul. Rakietową a ul. Żwirki i Wigury we 
Wrocławiu 250 000,00

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 20 949,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 721,23
Publiczny dostęp do internetu dla każdego mieszkańca gminy Kąty 
Wrocławskie 17 721,23

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 227,77
Publiczny dostęp do internetu dla każdego mieszkańca gminy Kąty 
Wrocławskie 3 227,77

60095 Pozostała działalność 1 013 284,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 301,82
Dostosowanie linii kolejowej 274 dla obsługi przewozów pasażerskich we 
WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
579,81

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci 
dróg rowerowych oraz budowę obiektów: Parkuj i Jedź i B&R na terenie

 

gmin Jelcz Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka.
512 722,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 982,67
Dostosowanie linii kolejowej 274 dla obsługi przewozów pasażerskich we 
WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
102,32

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci 
dróg rowerowych oraz budowę obiektów: Parkuj i Jedź i B&R na terenie

 

gmin Jelcz Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka.
499 880,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 169 668,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00
Wykonanie izolacji poziomej ścian nośnych budynku wraz z wykonaniem 
prac związanych z wentylacją budynku - Zabrodzie 10 220 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 949 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 668,00

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej 0,00

Projekt przebudowy drogi Smolec-Jaszkotle 235 422,00

Projekty 260 010,00
Wykonanie projektów w ramach funduszu sołeckiego i funduszu 
osiedlowego 54 236,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wyposażenie dworców kolejowych w Smolcu i Kątach Wrocławskich 300 000,00
Zakup nieruchomości do zasobu gminy na realizację zadań własnych 
gminy 100 000,00

750 Administracja publiczna 280 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 989,40

Aktualizacja i modernizacja systemów serwerowych 99 989,40

Modernizacja pomieszczeń w budynku ratusza 180 000,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 10,60

Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług  dla mieszkańców 
i podmiotów gospodarczych Powiatu oraz 8 gmin 10,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 791 586,00

75405 Komendy powiatowe Policji 55 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 55 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 613 086,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 000,00

Budowa budynku garażowego dla OSP w Smolcu 747 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 303 086,00

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zachowice 303 086,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małkowice 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
563 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Małkowice na zakup średniego 
samochodu strażackiego 563 000,00

75495 Pozostała działalność 123 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 500,00

Budowa monitoringu wizyjnego 100 000,00
Montaż monitoringu w sołectwach i Kątach Wrocławskich (fundusz sołecki 
i fundusz osiedlowy) 23 500,00

758 Różne rozliczenia 1 230 931,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 230 931,87

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 230 931,87

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 230 931,87

801 Oświata i wychowanie 21 274 884,00

80101 Szkoły podstawowe 15 134 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 019 884,00

Projekt oraz budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w m.Krzeptów 15 000 000,00

Wykonanie sieci bezprzewodowej WLAN w SP1 Kąty Wrocławskie 19 884,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Zakup sprzętu kuchennego dla ZSPSadkowie 115 000,00

80104 Przedszkola 5 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 920 000,00
Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach 
Wrocławskich 5 920 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych 220 000,00

855 Rodzina 416 433,33

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 416 433,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 433,33
Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach 
Wrocławskich 416 433,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 386 667,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 548 678,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 548 678,70
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Cesarzowice, Gądów, 
Nowa Wieś Wrocławska 18 450,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wschód - etap II - Mokronos Dolny 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wschód - etap III - Mokronos Górny 725,70
Budowa kanalizacji wschód - Mokronos Dolny i Górny oraz Cesarzowice, 
Gądów i Nowa Wieś Wrocławska 10 302 593,72

Budowa kanalizacji wschód - Zabrodzie - dodatkowe odcinki (wykonanie 
przyłącza energetycznego) - końcowe rozliczenie 166 909,28

Przejmowanie sieci kanalizacyjnych na terenach miejskich 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rewaloryzacja parku gminnego w Smolcu 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Dofinansowanie do zakupu kosiarki dla sołectwa Sadków 10 000,00

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Zakup kosiarek samojezdnych do utrzymania terenów zielonych w 
sołectwach (fundusz sołecki) 46 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 999,93
Po drodze z klimatem projekt adaptacji Gminy Kąty Wrocławskie do zmian 
klimatu - Rozwój gospodarczy i chrona klimatu w Gminie Kąty

 

Wrocławskie
254 999,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,07
Po drodze z klimatem projekt adaptacji Gminy Kąty Wrocławskie do zmian 
klimatu - Rozwój gospodarczy i chrona klimatu w Gminie Kąty

 

Wrocławskie
45 000,07

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 200 000,00

Dotacje do wymiany pieców na paliwo stałe
 

1 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 170 488,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 488,43

Budowa oświetlenia i wykonanie projektów 1 057 338,43
Zakup i montaż lamp solarnych wraz z projektem dla sołectwa Baranowice
-Bliż (fundusz sołecki) 13 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup opraw oświetleniowych 100 000,00

90095 Pozostała działalność 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Zakup i montaż altany ogrodowej dla sołectwa Kozłów (fundusz sołecki) 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 481 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z kuźnią talentów w Sadkowie 70 000,00

Montaż rolet i klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Pełcznicy 24 000,00

Osuszenie budynku świetlicy wiejskiej we Wszemiłowicach 0,00

Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy w Kilianowie (fundusz sołecki) 15 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
372 000,00

Dotacja dla GOKIS 372 000,00

926 Kultura fizyczna 687 779,37

92601 Obiekty sportowe 493 700,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 132,00

Budowa pełnowymiarowej przyszkolnej sali gimnastycznej w Małkowicach 50 845,00
Modernizacja kompleksu sportowego przy ul. Zwycięstwa w Katach 
Wrocławskich 82 287,00

Posadowienie kontenera szatniowego w Zybiszowie na potrzeby obsługi 
boiska 0,00

Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 10 000,00

Zagospodarowanie terenu - kontener szatniowy na boisku w 
Bogdaszowicach 178 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 124,25
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 81 124,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 444,54
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 91 444,54

92695 Pozostała działalność 194 078,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 078,58

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Doposażenie placów zabaw (fundusz sołecki) 116 611,58

Modernizacja placów zabaw (wydział WOP) 77 467,00

51 732 809,98Razem

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
1. Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, na wniosek Ministra Edukacji i Nauki z 25 sierpnia 2021 r. nr DWST-
WSST.318.2876.2021.MS została przyznana Miastu i Gminie Kąty Wrocławskie na rok 2021 
kwota 59 150,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota 
została przyznana z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i 
utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z 
zakresu kształcenia ogólnego oraz z zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 
etnicznej i języka regionalnego. 
W związku z powyższym w rozdziale 75801 § 2920 zwiększa się plan dochodów o kwotę 
59 150,00 zł oraz plan wydatków w rozdziale 80101 dla następujących jednostek oświatowych: 
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smolcu o kwotę 15 400,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej w Gniechowicach o kwotę 8 400,00 zł, 
- Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych o kwotę 5 250,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach Wrocławskich o kwotę 9 450,00 zł, 
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sadkowie o kwotę 5 600,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich o kwotę 11 550,00 zł, 
- Szkoły Podstawowej w Małkowicach o kwotę 3 500,00 zł. 

2. Na podstawie wniosku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przenosi się z rozdziałów: 85214 
85219, 85502 łącznie kwotę 80 500,00 zł do rozdziału 85508 § 4330 na zabezpieczenie wydatków 
związanych z pieczą zastępczą. 

3. Na podstawie wniosku Wydziału Dróg i Transportu zwiększa się plan dochodów i wydatków w 
rozdziale 60004 o kwotę 10 517,76 zł w związku z dostosowaniem rozkładu jazdy autobusów 
Gminnej Autobusowej Komunikacji Zbiorowej i MPK do potrzeb zakładu produkcyjnego firmy 
DIJO Baking Sp. z o.o. w Zabrodziu. Źródłem finansowania jest wpłata pieniężna ww. 
przedsiębiorstwa na rachunek bankowy Gminy Kąty Wrocławskie. 

4. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w związku z bieżącą analizą budżetu dokonuje 
się następujących przesunięć w planie finansowym jednostki: 
- zwiększenie w rozdziale 70001 § 3020 o kwotę 5.000,00 zł w związku z koniecznością zakupu 
odzieży roboczej oraz zapewnieniem środków na posiłki i napoje profilaktyczne dla 
pracowników;  
- zwiększenie w rozdziale 75405 § 4400 o kwotę 2.600,00 zł, w związku z zabezpieczeniem 
środków przeznaczonych na opłatę czynszu za pomieszczenia zajmowane przez Posterunek 
Policji w budynku PKP w Smolcu; 
- zmniejszenie w rozdziale 70001 § 4040 o kwotę 7.600,00 zł, z uwagi na niewykorzystanie 
środków; 
- zwiększenie w rozdziale 70001 § 4260 o kwotę 9.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
większym wykonaniem niż zaplanowane;  
- zmniejszenie w rozdziale 70001 § 4610 o kwotę 9.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
mniejszym wykonaniem niż zaplanowane, z uwagi na wstrzymanie postępowania egzekucyjnego 
w związku z panująca epidemią; 
- zwiększenie w rozdziale 70001 § 4480 o kwotę 10.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
większym wykonaniem niż zaplanowane;  

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie w rozdziale 70001 § 4710 o kwotę 10.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
mniejszym wykonaniem niż zaplanowane, do planu PPK przystąpiło mniej pracowników niż 
zakładano; 
- zwiększenie w rozdziale 70005 § 4400 o kwotę 50.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
większym wykonaniem niż zaplanowane;  
- zmniejszenie w rozdziale 70005 § 4260 o kwotę 50.000,00 zł, w związku z przewidywanym 
mniejszym wykonaniem niż zaplanowane. 
Zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą zmian pomiędzy poszczególnymi paragrafami 
klasyfikacji budżetowej. 

5. Na podstawie wniosku Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa zwiększa się plan wydatków 
w rozdziale 90005 § 6230 o kwotę 200 000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe na 
dofinansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska obejmującego trwałą zmianę systemu 
ogrzewania opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródła ciepła i instalacje 
odnawialnego źródła energii na terenie gminy Kąty Wrocławskie. Źródłem finansowania ww. 
wydatków będą zwiększone dochody w rozdziale 60004 § 2170 pochodzące ze środków 
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych. 

6. Na wniosek Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych i Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach 
Wrocławskich przenosi się z rozdziału 80103 § 4010 do rozdziału 85401 § 4010, § 4110, § 4120, 
§ 4710 kwotę 120 000,00 zł na zabezpieczenie wypłaty wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń przeznaczonych dla nauczycieli zatrudnionych w świetlicy szkolnej w związku ze 
wzrostem zadań świetlicowych od miesiąca września 2021 w Szkole Podstawowej nr 2. 

7. Na podstawie wniosku Wydziału ds. Współpracy z Jednostkami Pomocniczymi dokonuje się 
następujących zmian w planie wydatków w ramach środków funduszu sołeckiego i osiedlowego 
wg poniższego zestawienia: 
 

 
Dział/Rozdział/Paragraf/Pozycja 

Plan aktualny 
na dzień 

2021-08-26 

 
Wykonanie 

 
Zmniejszenia 

 
Zwiększenia 

 
Plan po zmianach 

Sołectwo Wojtkowice - Krobielowice 

Wydatki razem 34 804,27 0,00 12 000,00 12 000,00 34 804,27 

Wydatki na zadania własne 34 804,27 0,00 12 000,00 12 000,00 34 804,27 

Dział 600 Transport i łączność 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

§ 6050 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie chodnika drogi gminnej ul. 
Lipowa w Wojtkowicach (FS) 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

10 600,00 0,00 0,00 8 000,00 18 600,00 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 

gminach 

10 000,00 0,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

6 200,00 0,00 0,00 4 000,00 10 200,00 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 2



Roz.92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

1 200,00 0,00 0,00 4 000,00 5 200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

Sołectwo Smolec - Zatorze 

Wydatki razem 58 890,48 1 000,00 500,00 500,00 58 890,48 

Wydatki na zadania własne 58 890,48 1 000,00 500,00 500,00 58 890,48 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

21 800,00 0,00 0,00 500,00 22 300,00 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 14 000,00 0,00 0,00 500,00 14 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 0,00 0,00 500,00 12 600,00 

Zakup usług pozostałych 12 100,00 0,00 0,00 500,00 12 600,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

20 220,48 1 000,00 500,00 0,00 19 720,48 

Roz.92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

7 500,00 1 000,00 500,00 0,00 7 000,00 

§ 4110 Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 672,00 0,00 72,00 0,00 2 600,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 672,00 0,00 72,00 0,00 2 600,00 

Sołectwo Smolec - Osiedle Leśne 

Wydatki razem 58 890,48 980,93 11 000,00 11 000,00 58 890,48 

Wydatki na zadania własne 58 890,48 980,93 11 000,00 11 000,00 58 890,48 

Dział 600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 
 

Dział 754 
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
6 500,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

 
0,00 

 
500,00 

Roz.75495 Pozostała działalność 6 500,00 0,00 6 000,00 0,00 500,00 

§ 6050 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

20 190,48 0,00 1 000,00 0,00 19 190,48 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 

gminach 

10 500,00 0,00 1 000,00 0,00 9 500,00 

§ 4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 3



Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 0,00 11 000,00 26 000,00 

Roz.92695 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 11 000,00 26 000,00 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00 8 000,00 23 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Sołectwo Sadków - Sadkówek 

Wydatki razem 58 890,48 0,00 1 170,00 1 170,00 58 890,48 

Wydatki na zadania własne 58 890,48 0,00 1 170,00 1 170,00 58 890,48 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

55 150,00 0,00 1 170,00 0,00 53 980,00 

Roz.90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 

Roz.90095 Pozostała działalność 3 020,00 0,00 720,00 0,00 2 300,00 

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 020,00 0,00 720,00 0,00 1 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 020,00 0,00 720,00 0,00 1 300,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 100,00 0,00 0,00 1 170,00 4 270,00 

Roz.92195 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 0,00 1 170,00 4 270,00 

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 

Sołectwo Rybnica 

Wydatki razem 18 373,83 0,00 5 427,50 5 427,50 18 373,83 

Wydatki na zadania własne 18 373,83 0,00 5 427,50 5 427,50 18 373,83 

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 800,00 0,00 0,00 1 300,00 3 100,00 

Roz.70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 800,00 0,00 0,00 1 300,00 3 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 150,00 0,00 2 400,00 0,00 3 750,00 

Roz.90095 Pozostała działalność 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 4



Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 351,33 0,00 3 027,50 0,00 323,83 

Roz.92195 Pozostała działalność 3 351,33 0,00 3 027,50 0,00 323,83 

§ 4220 Zakup środków żywności 3 100,00 0,00 3 027,50 0,00 72,50 

Zakup środków żywności 3 100,00 0,00 3 027,50 0,00 72,50 

Dział 926 Kultura fizyczna 7 072,50 0,00 0,00 4 127,50 11 200,00 

Roz.92695 Pozostała działalność 7 072,50 0,00 0,00 4 127,50 11 200,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7 072,50 0,00 0,00 4 127,50 11 200,00 

Zakup usług pozostałych 7 072,50 0,00 0,00 4 127,50 11 200,00 

Sołectwo Pietrzykowice 

Wydatki razem 51 470,28 0,00 19 320,75 19 320,75 51 470,28 

Wydatki na zadania własne 51 470,28 0,00 19 320,75 19 320,75 51 470,28 

 
Dział 754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

Roz.75495 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

§ 6050 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

19 382,48 0,00 1 031,00 2 430,00 20 781,48 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 053,36 0,00 431,00 0,00 3 622,36 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

§ 4210 

 

1 600,00 0,00 231,00 0,00 1 369,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 231,00 0,00 1 369,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 453,36 0,00 200,00 0,00 2 253,36 

Zakup usług pozostałych 2 453,36 0,00 200,00 0,00 2 253,36 

Roz.90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 

gminach 

14 600,00 0,00 600,00 2 430,00 16 430,00 

§ 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 0,00 0,00 2 430,00 5 430,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 2 430,00 5 430,00 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

9 500,00 0,00 500,00 0,00 9 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00 500,00 0,00 9 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 100,00 0,00 2 000,00 

Zakup usług pozostałych 2 100,00 0,00 100,00 0,00 2 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

9 700,00 0,00 500,00 6 090,75 15 290,75 

Roz.92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

3 500,00 0,00 200,00 6 090,75 9 390,75 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

500,00 0,00 0,00 6 090,75 6 590,75 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 5



Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 6 090,75 6 590,75 

§ 4260 Zakup energii 500,00 0,00 200,00 0,00 300,00 

Zakup energii 500,00 0,00 200,00 0,00 300,00 

Roz.92195 Pozostała działalność 6 200,00 0,00 300,00 0,00 5 900,00 

§ 4190 Nagrody konkursowe 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

Nagrody konkursowe 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 7 789,75 10 800,00 14 010,25 

Roz.92695 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 7 789,75 10 800,00 14 010,25 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 0,00 1 789,75 4 800,00 8 010,25 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 1 789,75 4 800,00 8 010,25 

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Sołectwo Kębłowice 

Wydatki razem 22 142,82 0,00 2 810,81 2 810,81 22 142,82 

Wydatki na zadania własne 22 142,82 0,00 2 810,81 2 810,81 22 142,82 

Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9 942,16 0,00 810,81 0,00 9 131,35 

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 342,16 0,00 810,81 0,00 1 531,35 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 342,16 0,00 810,81 0,00 1 531,35 

Zakup usług pozostałych 2 342,16 0,00 810,81 0,00 1 531,35 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

8 478,00 0,00 2 000,00 0,00 6 478,00 

Roz.92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

4 728,00 0,00 2 000,00 0,00 2 728,00 

§ 4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 3 500,00 0,00 0,00 2 810,81 6 310,81 

Roz.92695 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 2 810,81 6 310,81 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 810,81 4 810,81 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 810,81 4 810,81 

Osiedle nr 5 Kąty Wrocławskie 

Wydatki razem 58 890,00 0,00 3 000,00 3 000,00 58 890,00 

Wydatki na zadania własne 58 890,00 0,00 3 000,00 3 000,00 58 890,00 

 
Dział 754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
8 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

 
0,00 

 
5 000,00 

Roz.75495 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 6



§ 6050 Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 0,00 3 000,00 27 000,00 

Roz.92695 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00 3 000,00 27 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

 
Poz. 1 
Osiedle 5 - środki zaplanowane na wydatki inwestycyjne związane z monitoringiem należy przeznaczyć 
na zakup usług remontowych na placach zabaw 
Poz. 2  
Pietrzykowice – część środków zaplanowanych na zakup i montaż kamer należy przeznaczyć na modernizację 
boiska – zakup piasku do piaskowania 
Poz. 3  
Pietrzykowice – część środków zaplanowanych na zakup i montaż kamer należy przeznaczyć na modernizację 
boiska – usługi związane z pielęgnacją murawy na boisku 
Poz. 4  
Pietrzykowice – część środków zaplanowanych na zakup i montaż kamer należy przeznaczyć na zakup kosza do 
koszykówki 
Poz. 5 
Pietrzykowice – część środków zaplanowanych na zakup i montaż kamer należy przeznaczyć na zwiększenie 
wynagrodzenia dla osoby fizycznej, z którą została zawarta umowa na utrzymanie terenów zielonych 
Poz. 6 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na remont altany na boisku należy przeznaczyć na zakup oleju 
opałowego na świetlicę 
Poz. 7 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na remont altany na boisku należy przeznaczyć na zakup zmywarki do 
świetlicy 
Poz. 8  
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na zakup ziemi, kory itp. należy przeznaczyć na wsparcie remontu 
łazienek w świetlicy wiejskiej – zakupy np. grzejnika, luster, lamp itp. 
Poz. 9 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na remont altany na boisku należy przeznaczyć na wsparcie remontu 
łazienek w świetlicy wiejskiej – zakupy np. grzejnika, luster, lamp itp. 
Poz. 10 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na remont altany na boisku należy przeznaczyć na zwiększenie 
wynagrodzenia dla osoby fizycznej, z którą została zawarta umowa na utrzymanie terenów zielonych 
Poz. 11  
Pietrzykowice – kwotę pozostałą z zakupu piłkochwytów na boisko należy przeznaczyć na zwiększenie 
wynagrodzenia dla osoby fizycznej, z którą została zawarta umowa na utrzymanie terenów zielonych 
Poz. 12 
Pietrzykowice – kwotę pozostałą z zakupu piłkochwytów na boisko należy przeznaczyć na zakup środków czystości 
na świetlicę  
Poz. 13  
Pietrzykowice – kwotę pozostałą z zakupu koszy ulicznych należy przeznaczyć na usługę wynajmu podnośnika w 
celu powieszenia piłkochwytów 
Poz. 14  
Pietrzykowice – kwotę pozostałą z zakupu koszy ulicznych należy przeznaczyć na zakup środków czystości na 
świetlicę 
Poz. 15 
Pietrzykowice – kwotę przeznaczoną na montaż koszy ulicznych należy przeznaczyć na usługę wynajmu podnośnika 
w celu powieszenia piłkochwytów 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 7



Poz. 16  
Pietrzykowice – kwotę przeznaczoną na koszty dostawy za zakupy art. roślinnych i nawozów należy przeznaczyć na 
usługę wynajmu podnośnika w celu powieszenia piłkochwytów 
Poz. 17 
Pietrzykowice – kwotę zaplanowaną na zakup art. dekoracyjnych należy przeznaczyć na usługę wynajmu 
podnośnika w celu powieszenia piłkochwytów 
Poz. 18 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na zakup nagród i pucharów  
należy przeznaczyć na usługę wynajmu podnośnika w celu powieszenia piłkochwytów 
Poz. 19 
Pietrzykowice – część kwoty zaplanowanej na opłatę za wodę należy przeznaczyć na usługę wynajmu podnośnika w 
celu powieszenia piłkochwytów 
Poz. 20 
Kębłowice – część kwoty zaplanowanej na wywóz odpadów komunalnych należy przeznaczyć na dokończenie płotu 
wokół boiska  
Poz. 21 
Kębłowice – kwotę zaplanowaną na zakup środków czystości na świetlicę należy przeznaczyć na dokończenie płotu 
wokół boiska  
Poz. 22 
Smolec Osiedle Leśne – kwotę zaplanowaną na opłacenie wody mającej służyć do podlewania należy przeznaczyć 
na remont urządzeń na placu zabaw 
Poz. 23 
Smolec Osiedle Leśne – kwotę zaplanowaną na wykonanie kładki na ul. Akacjowej należy przeznaczyć na remont 
szatni w domku piłkarskim 
Poz. 24  
Smolec Osiedle Leśne – kwotę zaplanowaną na monitoring należy przeznaczyć na remont szatni w domku 
piłkarskim 
Poz. 25 
Smolec Osiedle Leśne – kwotę zaplanowaną na monitoring należy przeznaczyć na zakup mat łuczniczych 
Poz. 26  
Smolec Zatorze – kwotę zaplanowaną na składki na ubezpieczenie społeczne należy przeznaczyć na opróżnianie 
kubłów na odpady 
Poz. 27 
Smolec Zatorze – kwotę zaplanowaną na składki na fundusz pracy należy przeznaczyć na opróżnianie kubłów na 
odpady 
Poz. 28 
Smolec Zatorze – kwotę zaplanowaną na wynagrodzenie bezosobowe należy przeznaczyć na opróżnianie kubłów na 
odpady 
Poz. 29  
Wojtkowice-Krobielowice – część kwoty zaplanowanej na inwestycję wykonanie chodnika należy przeznaczyć na 
rekultywację, wyrównanie skarp, nasadzenia itp. na działce nr 125 w Wojtkowicach 
Poz. 30  
Wojtkowice-Krobielowice część kwoty zaplanowanej na inwestycję wykonanie chodnika przy cmentarzu należy 
przeznaczyć na dosadzenie roślin wzdłuż drogi z Krobielowic do Wojtkowic (prawa strona drogi) 
Poz. 31 
Wojtkowice-Krobielowice – część kwoty zaplanowanej na inwestycję wykonanie chodnika przy cmentarzu należy 
przeznaczyć na dokończenie chodnika przy świetlicy wiejskiej 
Poz. 32 
Sadków – środki zaplanowane na wynagrodzenie bezosobowe dla osoby układającej kostkę brukową przy altanie 
należy przeznaczyć na zakup usług na imprezę Mikołajkową 
Poz. 33 
Sadków – środki przeznaczone na wynajem toalet przenośnych należy przeznaczyć na wynagrodzenie bezosobowe 
dla wykonawcy kolęd podczas wieczoru wigilijnego 
Poz. 34 
Rybnica – środki przeznaczone na zakup garażu blaszanego (magazynu) należy przeznaczyć na wykonanie 
ogrodzenia 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 8



Poz. 35 
Rybnica – środki zaplanowane na montaż altany należy przeznaczyć na wykonanie ogrodzenia 
Poz. 36 
Rybnica – środki zaplanowane na zakup art. żywnościowych należy przeznaczyć na wykonanie ogrodzenia 
Poz. 37 
Rybnica – środki przeznaczone na zakup art. żywnościowych należy przeznaczyć na doprojektowanie przyłącza 
energetycznego w wykonanym już projekcie placu zabaw 

Id: 8755E27B-51E7-46E8-9A88-47A6C7DA120A. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

